G

CREMONA 19 07 20

Tipologia gara : Gara cronometrata miglior tempo

Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

Giro piu veloce 01:29.435 - 47 CAMPANI ALEX al giro 9
alla data e ora 19/07/2020 - 11:42:08.293

N° Conduttore

47 CAMPANI ALEX
976 BESCOTTI ALEX
174 CILIBERTI DANIELE
76 MANTEGAZZA MARCO
110 CHIESA GIANLUCA
113 SAVINO GIANLUCA
8 GIRARDI RICCARDO
512 BORSERIO GUIDO
886 CAMPANA LUCA
16 AROSIO MANUELE
155 CATTANEO STEFANO
5SAVIGNANO DIEGO
135 MURARI LUCA
53 FIORELLO ROBERTO-OVER
57 PEZZETTI ALBERTO
2 CASSANEGO SILVIO-OVER
129 COLOMBO CARLO

Classe

SBK
SBK
SBK
SBK
SSP
SBK
SBK
SBK
SSP
SBK
SSP
SSP
SBK
SBK
SBK
SBK
SSP

118 TERIAK HENEIN MANSOUR SBK

50 BARELLA LUIGI
116 FASSI GIORGIO
108 NASI PIERO-OVER 50
62 BARBOTTO MATTIA
25 PERSONA MARCO
159ZANIRATO LUCA
151 FORTUNA GIANLUCA
93 BELLINI KEVIN
79 ARMANDO MARCO
81SECCI GIACOMO
120 VITELLI LUCA
38 SAVARESE DOMENICO
24 ARIENTI FABIO-OVER 50
34 MASTELLARO MICHELE
105 MAGRI CORRADO-OVER 5
157 FABRIS FABIO
69 BOLLATI SIMONE
87 FUSINA SIMONE
145 CASIERI MATTIA
834 LAZZERINI LUCA
184 GARUTI FILIPPO
15BORELLA STENI
114 FORTIN MANUEL
20 TERESI VALENTINO

Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

SBK
SBK
SBK
SSP
SBK
SBK
SSP
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SSP
SSP
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK

Categoria

PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL

Giri

13
27
13
13
19
12
18
13
26
17
15
21
20
16
11
16
20
21
14
23
15
15
15
22
15
16
23
15
13

15
20
22
17
13
11
16
25
23
19
15

- Velocita media : 143 Km/h

Gully Racing SAS
Via Front, 25
10083 Favria (TO)

GULLY - A-CRONO MATT 190720

Best lap

01:29.435
01:29.567
01:30.485
01:31.069
01:31.861
01:32.432
01:32.764
01:33.064
01:33.130
01:33.244
01:33.273
01:33.491
01:33.738
01:34.308
01:34.525
01:34.651
01:34.671
01:35.006
01:35.044
01:35.110
01:35.173
01:35.189
01:35.363
01:35.367
01:35.397
01:35.552
01:35.556
01:35.667
01:35.725
01:35.782
01:35.932
01:36.002
01:36.171
01:36.377
01:36.404
01:36.518
01:36.534
01:36.553
01:36.571
01:36.970
01:37.004
01:37.049

Giro

9
22

4

8
18
12

6
12
24
16
15
14

6

9

3
14
20
12
14
23
10
14
15
22

4
14
22
13
12

9
13
19
16
11
10

7

6
21
17
19
13

3

Inizio gara

Diff

00.132
01.050
01.634
02.426
02.997
03.329
03.629
03.695
03.809
03.838
04.056
04.303
04.873
05.090
05.216
05.236
05.571
05.609
05.675
05.738
05.754
05.928
05.932
05.962
06.117
06.121
06.232
06.290
06.347
06.497
06.567
06.736
06.942
06.969
07.083
07.099
07.118
07.136
07.535
07.569
07.614

19/07/2020 09:01:16

| risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

R040 Stampato 19/07/2020 alle ore 18:16:15

==

Gap

00.132
00.918
00.584
00.792
00.571
00.332
00.300
00.066
00.114
00.029
00.218
00.247
00.570
00.217
00.126
00.020
00.335
00.038
00.066
00.063
00.016
00.174
00.004
00.030
00.155
00.004
00.111
00.058
00.057
00.150
00.070
00.169
00.206
00.027
00.114
00.016
00.019
00.018
00.399
00.034
00.045

Fine gara
19/07/2020 13:02:35
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G

CREMONA 19 07 20

Tipologia gara : Gara cronometrata miglior tempo

Pos

43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84

Giro piu veloce 01:29.435 - 47 CAMPANI ALEX al giro 9
alla data e ora 19/07/2020 - 11:42:08.293

N° Conduttore

256 LIUNI DANIELE
64 SALA KEVIN
675 GABRIELI MICHELE
119 TURATO MARCO
6 AUGUADRI ANDREA
141ZENONI ALESSIO

140 DA CUNHA HORTA DIAMA

98 LEOLINI FABIO
27 MARTINI MATTEO
121 CREMONA MARCO

65 CITTADINI GIANMARCO-0O

58 BORGATO DIEGO

43 BONFANTI MATTEO
146 CAPRIOGLIO CRISTIAN

23 GUADAGNI STEFANO

91 GIPPONI ROBERTO corso

162 RUFFINENGO MARCO
176 VETTORATO ANDREA
130 GIAMBRONI GIANLUIGI
78 FURLAN GIORGIO
144 GALLI ALBERTO
32 GIACOMETTI LEANDRO

123 MAMMOLITI MICHELE cor

128 CAVALLARI GABRIELE

149 NASARI NICOLO'
40BOSSI PIETRO PAOLO
17 MAMETTI ANDREA
21VENTURA YURI

175 VELLA GIUSEPPE

111 CONTI CHRISTIAN

100 LOMBARDI PAOLO

192 VANNINI TIZIANO

106 MARESCA VINCENZO
37 CORTESI FRANCESCO
94 GUERINI NORMAN

132 TROIANO LUIGI
26 LEVITA MICHELE

142 LONATI MARCO

Classe

SBK
SSP
SSP
SBK
SBK
SBK
SSP
SSP
SBK
SBK
SSP
SSP
SBK
SBK
SSP
SBK
SSP
SBK
SSP
SBK
SSP
SSP
SBK
SBK
SBK
SBK
SSP
SBK
SBK
SSP
SBK
SSP
SBK
SBK
SBK
SBK
SSP
SBK

49 GRIMALDI ETTORE-OVER 5 SBK
55DI GREGORIO DOMENICO SSP

85 GRANATA GIULIO

903 BERGERO ALESSANDRO

Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

SBK
SSP

Categoria Giri
PIL 14
PIL 18
PIL 20
VEL 21
VEL 21
VEL 14
VEL 21
VEL 19
VEL 12
VEL 23
VEL 14
VEL 21
VEL 16
VEL 23
VEL 26
VEL 21
VEL 9
VEL 10
VEL 16
VEL 23
VEL 19
VEL 18
VEL 22
VEL 18
VEL 23
VEL 14
VEL 14
VEL 22
VEL 14
VEL 16
VEL 17
VEL 21
VEL 17
VEL 22
VEL 24
VEL 20
VEL 14
VEL 24
VEL 21
VEL 20
VEL 21
VEL 17

- Velocita media : 143 Km/h

Gully Racing SAS
Via Front, 25
10083 Favria (TO)

GULLY - A-CRONO MATT 190720

Best lap

01:37.189
01:37.318
01:37.424
01:37.474
01:37.504
01:37.551
01:37.592
01:37.742
01:37.746
01:37.807
01:37.919
01:37.930
01:37.934
01:37.963
01:37.987
01:38.081
01:38.084
01:38.122
01:38.295
01:38.333
01:38.538
01:38.608
01:38.663
01:38.663
01:38.705
01:38.838
01:38.880
01:38.999
01:39.051
01:39.082
01:39.154
01:39.212
01:39.254
01:39.367
01:39.505
01:39.607
01:39.615
01:39.683
01:39.823
01:39.926
01:39.967
01:39.992

Giro

13
18
20
21
19

6

5
14
12
22

9
17
13
23
17
21

4

7
16
20
16
17
21
14
18
14
14
15
13
15

7
17
13
22
10
20

9
24
17
20
21
14

Inizio gara

Diff

07.754
07.883
07.989
08.039
08.069
08.116
08.157
08.307
08.311
08.372
08.484
08.495
08.499
08.528
08.552
08.646
08.649
08.687
08.860
08.898
09.103
09.173
09.228
09.228
09.270
09.403
09.445
09.564
09.616
09.647
09.719
09.777
09.819
09.932
10.070
10.172
10.180
10.248
10.388
10.491
10.532
10.557

19/07/2020 09:01:16

| risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

R040 Stampato 19/07/2020 alle ore 18:16:15

==

Gap

00.140
00.129
00.106
00.050
00.030
00.047
00.041
00.150
00.004
00.061
00.112
00.011
00.004
00.029
00.024
00.094
00.003
00.038
00.173
00.038
00.205
00.070
00.055
00.000
00.042
00.133
00.042
00.119
00.052
00.031
00.072
00.058
00.042
00.113
00.138
00.102
00.008
00.068
00.140
00.103
00.041
00.025

Fine gara
19/07/2020 13:02:35
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Gully Racing SAS

w Via Front, 25

10083 Favria (TO)

CREMONA 1907 20 GULLY - A-CRONO MATT 190720
Tipologia gara : Gara cronometrata miglior tempo
Pos N° Conduttore Classe Categoria Giri Best lap Giro Diff Gap
85 971ACOVIELLO DOMENICO  SBK VEL 20 01:40.023 20 10.588 00.031
86 30BALLARIO CHIAFFREDO SBK VEL 14 01:40.037 9 10.602 00.014
87 33SHARON YUVAL SBK VEL 9 01:40.161 9 10.726  00.124
88 70SOFFIO STEFANO SSP VEL 15 01:40.316 13 10.881  00.155
89 169 PATTINI MAURIZIO-OVER SBK VEL 19 01:40.378 12 10.943  00.062
90 90 GHIDINI FEDERICO SBK VEL 16 01:40.449 16 11.014 00.071
91 103 LOSA SERGIO-OVER 50 SBK ESP 9 01:40.519 6 11.084  00.070
92 134 PIZZAMIGLIO LUCA SSP ESP 24 01:40.575 23 11.140 00.056
93 7 TRIVELLA MATTEO SBK ESP 23 01:40.583 23 11.148 00.008
94 73 D'AGOSTINO GIUSEPPE SSP ESP 25 01:40.739 25 11.304 00.156
95 31BELLOMARE LUCA SBK ESP 19 01:40.777 17 11.342  00.038
96 18 CORNETTI DIEGO SBK ESP 21 01:40.971 21 11.536 00.194
97 153 SOMAINI IVAN SBK ESP 18 01:41.029 16 11.594  00.058
98 82 RIGAMONTI MARIO SSP ESP 25 01:41.065 20 11.630 00.036
99 163 BARBATO SERGIO SBK ESP 11 01:41.188 9 11.753  00.123
100 133 MANINI PATRIC SSP ESP 16 01:41.220 13 11.785 00.032
101 19 BARLETTA RICCARDO SSP ESP 25 01:41.328 19 11.893 00.108
102 28 CAMNASIO PAOLO SBK ESP 24 01:41.562 18 12.127 00.234
103 115SIVIERI GUIDO SSP ESP 9 01:41.595 8 12.160 00.033
104 99 ROMAGNOLI ANDREA SBK ESP 28 01:41.740 22 12.305 00.145
105 117 BALDONE ROBERTO SBK ESP 16 01:41.768 9 12.333  00.028
106 63TOSITTI ANDREA SSP ESP 21 01:41.769 20 12.334  00.001
107 68 NORIS MARIO FRANCESCO SBK ESP 21 01:41.844 18 12.409 00.075
108 92 SBROCCHI ALESSIO SSP ESP 21 01:42.090 6 12.655 00.246
109 61 CANAZZA MARCO-OVER 5 SSP ESP 28 01:42.272 28 12.837 00.182
110 12 VALLOMY ENRICO-OVER 5 SSP ESP 22 01:42.430 22 12.995 00.158
111 916 LOMBARDI ALESSANDRO  SBK ESP 12 01:42.490 8 13.055 00.060
112 139 MONOPOLI FRANCESCO  SSP ESP 22 01:42.621 22 13.186 00.131
113 137 TESTA MARCO SSP ESP 22 01:42.726 22 13.291 00.105
114 80BUETTI RAFFAELE SSP ESP 14 01:42.744 14 13.309 00.018
115 71ACETI CRISTIAN SSP ESP 23 01:42.891 7 13.456 00.147
116 109 RAMELLO GIORGIO SBK ESP 25 01:42.913 25 13.478 00.022
117 83 ARMANINI LORENZO SSP ESP 21 01:43.000 16 13.565 00.087
118 188 GUIZZARDI MATTIA SBK ESP 11 01:43.021 11 13.586 00.021
119 183 MANGIACAVALLO DANIEL SSP ESP 24 01:43.096 24 13.661 00.075
120 199 TIBALDI MARCO SSP ESP 18 01:43.389 18 13.954  00.293
121 11 ARRIGHINI MARCO SSP ESP 15 01:43.759 8 14.324  00.370
122 102 LOSA ANDREA SSP ESP 18 01:43.911 18 14.476  00.152
123 164 VISCONTI MICHELE SBK ESP 18 01:44.029 14 14.594 00.118
124 143 CAPPONI VITO SBK ESP 26 01:44.091 25 14.656  00.062
125 154 DEL BUE CHRISTIAN SSP ESP 20 01:44.134 15 14.699 00.043
126 156 LAPORTA FEDERICO SBK ESP 19 01:44.140 17 14.705 00.006
Giro piu veloce 01:29.435 - 47 CAMPANI ALEX al giro 9 Inizio gara Fine gara
alla data e ora 19/07/2020 - 11:42:08.293 - Velocita media : 143 Km/h 19/07/2020 09:01:16 19/07/2020 13:02:35

Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

| risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

==

R040 Stampato 19/07/2020 alle ore 18:16:15 mc.it  Timing System - Page 3 of 5



Gully Racing SAS

w Via Front, 25

10083 Favria (TO)

CREMONA 1907 20 GULLY - A-CRONO MATT 190720
Tipologia gara : Gara cronometrata miglior tempo
Pos N° Conduttore Classe Categoria Giri Best lap Giro Diff Gap
127 168 SEBASTIANO DOMENICO- SSP ESP 22 01:44.149 17 14.714  00.009
128 122 SANTORO ALESSIO SBK ESP 21 01:44.334 19 14.899 00.185
129 35AIRAGHI FRANCESCO SSP ESP 16 01:44.536 16 15.101  00.202
130 46 CIGOLI DAVIDE SSP ESP 21 01:44.610 19 15.175 00.074
131 150 MOZZONI MATTIA SSP ESP 25 01:44.718 20 15.283 00.108
132 95 CATALDI ENRICO SBK ESP 22 01:44.765 15 15.330 00.047
133 152 TARTAGLIA MICHELE MARI SBK ESP 26 01:45.060 25 15.625 00.295
134 101 BISSACCO MICHELE SBK ESP 23 01:45.111 19 15.676  00.051
135 52 RAVANI ROBERTO SSP ESP 26 01:45.202 13 15.767  00.091
136 158 PEVERELLI MARCO SBK AMA 24 01:45.254 14 15.819  00.052
137 41 COLOMBO GABRIELE SBK AMA 16 01:45.357 16 15.922  00.103
138 127 GASTALDO DAVIDE SBK AMA 22 01:45.388 15 15.953 00.031
139 77 FEMIANO VINCENZO SSP ESP 5 01:45.504 3 16.069 00.116
140 161 FENIELLO ANTONIO SBK AMA 23 01:45.524 21 16.089  00.020
141 75Dl GENNARO ANDREA SSP AMA 26 01:45.525 24 16.090 00.001
142 148 MENDITTO GIANLUCA SBK AMA 18 01:46.014 12 16.579  00.489
143 314 BALLERINI FILIPPO SBK AMA 17 01:46.047 17 16.612  00.033
144 29BONVEGNA SALVATORE  SSP AMA 17 01:46.158 16 16.723  00.111
145 185SANTONASTO CLEMENTE SBK AMA 11 01:46.170 9 16.735 00.012
146 107 MORCHIO DAVIDE SBK AMA 20 01:46.173 20 16.738  00.003
147 124 ZANETTI ENEA SBK AMA 15 01:46.387 14 16.952 00.214
148 67 MAGLIERI MATTEO SSP AMA 13 01:46.635 7 17.200 00.248
149 126 SCORPO ANDREA SSP AMA 17 01:46.756 16 17.321 00.121
150 96 DALLA GIOVANNI SSP AMA 21 01:46.814 13 17.379  00.058
151 88 GRASSO MAXIMILIANO SSP AMA 20 01:47.160 12 17.725 00.346
152 66 CRIVELLI DAVIDE SSP AMA 27 01:47.181 5 17.746  00.021
153 131 MANETTI MAURIZIO-OVER SBK AMA 20 01:47.483 19 18.048 00.302
154 125 POTENZA NICOLA SSP AMA 18 01:47.644 14 18.209 00.161
155 74 RIBAUDO MIRCO GIUSEPP SBK AMA 14 01:47.675 14 18.240 00.031
156 112 RICCO MANUEL SBK AMA 18 01:47.866 18 18.431 00.191
157 478 TANZI ALESSANDRO SSP AMA 6 01:47.945 6 18.510 00.079
158 3TOMMASI FLAVIO nolo + ¢ SBK AMA 13 01:48.051 8 18.616  00.106
159 9ZANI VALERIO SBK AMA 25 01:48.325 8 18.890 00.274
160 4SORRENTINO LUCA SSP AMA 25 01:48.769 14 19.334 00.444
161 45 LUDDENI DAVIDE corso ~ SBK AMA 23 01:49.207 13 19.772  00.438
162 48 TONTINI CLAUDIO SSP AMA 23 01:49.615 20 20.180 00.408
163 13 VALCARENGHI ALBERTO  SBK AMA 26 01:49.665 25 20.230 00.050
164 138 CANDOLFI ELIA SSP AMA 21 01:49.668 13 20.233  00.003
165 702 LA SPADA DAVIDE SSP AMA 16 01:49.704 11 20.269  00.036
166 86 DE STEFANI MICHELE SSP AMA 26 01:52.315 16 22.880 02.611
167 72 CUSCELA PAOLO SSP AMA 17 01:53.070 17 23.635 00.755
168 51 D'ANDREA FEDERICO SSP AMA 15 01:53.380 13 23.945 00.310
Giro piu veloce 01:29.435 - 47 CAMPANI ALEX al giro 9 Inizio gara Fine gara
alla data e ora 19/07/2020 - 11:42:08.293 - Velocita media : 143 Km/h 19/07/2020 09:01:16 19/07/2020 13:02:35

Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

| risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

==

R040 Stampato 19/07/2020 alle ore 18:16:15 mc.it  Timing System - Page 4 of 5



Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

CREMONA 1907 20 GULLY - A-CRONO MATT 190720
Tipologia gara : Gara cronometrata miglior tempo
Pos N° Conduttore Classe Categoria Giri Best lap Giro Diff Gap
169 60 BELLINI GIAMPIERO-OVER SBK AMA 10 01:53.964 10 24.529  00.584
170 104 MAGAGNA UMBERTO SBK AMA 11 01:54.035 9 24.600 00.071
171 39BEGNI BOK DONG SBK AMA 7 01:54.179 6 24.744  00.144
172 22 MARINELLI GIOVANNI SSP AMA 9 01:54.527 8 25.092 00.348
173 136 LUDDENI MARCO corso ~ SSP AMA 21 01:55.693 20 26.258 01.166
174 44 BONVEGNA ANTONIO SSP AMA 14 01:56.403 13 26.968 00.710
175 42 DELBONO LUCA SSP AMA 18 01:57.373 18 27.938 00.970
176 89 CECCANTI SARA SSP AMA 21 01:57.921 5 28.486 00.548
177 56 SERPE DAVIDE SBK AMA 15 01:59.771 7 30.336  01.850
178 1AIELLO MAURIZIO SSP AMA 20 02:00.973 17 31.538 01.202
179 268 ALFANO EROS SSP AMA 23 02:01.577 20 32.142 00.604
180 84 BENEDETTI SIMONE SSP AMA 9 02:13.097 9 43.662  11.520
181 59 TESTA GIOVANNI-OVER 50 SSP AMA 14 02:15.627 4 46.192  02.530

Giro piu veloce 01:29.435 - 47 CAMPANI ALEX al giro 9 Inizio gara Fine gara

alla data e ora 19/07/2020 - 11:42:08.293 - Velocita media : 143 Km/h 19/07/2020 09:01:16 19/07/2020 13:02:35

Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

| risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

==

R040 Stampato 19/07/2020 alle ore 18:16:15 mc.it  Timing System - Page 5 of 5



